.ﬂ £ B 82 B A B & 57
MIDI ALUMINIUM FABRICATOR LTD.

THEER / ERBTE(E.L)

THEfER4ESE - EI/0143/19 BEEHRR : A

TR : J - 837 TRAHE  EERRY

TREH et adr R FD FIREECH G )

E:IN B SR AR A ¢ EricLiu H £ :20/02/2019

(IR / (rEsE BIE -

() #HeER B.M. () INTHRE - Rk4E () RI=®
( ) IE$36 B.M. () g ERE /B () BH
() EfBM. () BREREESREE () FHEY
() Hftr :

s [ e g s FD R TCAG 8% F)

A H!i %ﬁig FD Fﬁﬁﬁ)ﬁﬂﬁ#%s 36.37)

e |

s 2019/3/04  Fisp bsiEs -

fff : 2 H BM

DL ETEH A
O Fes1Ea O FE&8TREm / iR O] #FrTEsgE

EHA :-

HRFRET o _‘
CmsmmECmne O DEwED Y Csms D o mpmsETe
(MR ChEWE ( /éﬁéﬁggﬁmﬁwﬂ*{fm&q

CmigE  ChEME (O g OmEa e Ofi @@ﬂﬁm
HALH T

( ) Ef8tk LIk

SREESET Yz
( FTBERCIENHE (@Ol ( ﬁﬂﬁé@ﬁfm (/ TREESHAR RIS [ % @

( FRUERCUERE ( )QS B8 CIMRFeE ( efEmilmme: (R Tl
{RGEY, KEEABE ?/

HK 0¢%0/19 REGEEE:

T

X Administration Form E.1FormR2 doc



u A o FEEEEARATE| TEEI-837 EFE SHkbk |HEA: | 2018.12.21 [#EE: 455 SYRH  4MOS e
Aluminium Fabricator Ltd.|Hi#% &% EIERRD; P73 MR | H HE: Bl EEEFRSTEIMOL » HEMO2~MO4ZEER
Sl it FIAC (4B M. 2% TH 5285 - SDFY, FDFY oA H . JE IEZCIBIE 55T MOSET AR ET » T2

BM & 55 A/C Code: EI0143A HBMIKIE L BMIKHE 4 = K3 EBM SRR IER B E

ok | Eeci@n |rrEsE|  YkldRsE Bl EREn | BH 18] 5% | BT MOl | MO2 | MO3 | MO4 |MOS
1 | 05-900000-X-C P§ 27-00 | T-58 ALgE/&EE | 77008 | 692 | 77700 | (@ |ECFEST A 16000 | 15600 | 15600 | 15600 |14900
2 05-900001-0000-YL |- T-38 4T X-P 27 P8 77008 | 692 | 77700 | {@ |AHREEEE (@300c/c) 16000 | 15600 | 15600 | 15600 |14900
3 MT-GMB-03/04 | g E. ( FDFJ5071f F) BUZEE | 5730 | 170 | 5900 % |EEFDFTYMENRE F 1300 | 1200 | 1200 | 1200 |1000
4 SD-GMB-03/04 | pE ( SDFY76#:1H F) BUZEE | 71278 | 522 | 71800 | & |EESDFIYMELLEF 15000 | 14400 | 14400 | 14400 13600
5 M5x50 F-FE%4% SS316 3320 | 180 | 3500 | ki |[{EFDH4 (90) iE4AH 750 720 720 720 | 590
6 M6x20[E| B #4% SS316 3320 | 180 | 3500 | ki |{EFDHh4E (90) & H 750 720 720 720 | 590
7 M5x 1 2Bl TE 4% SS316 6640 | 280 | 6920 | #ir |BFDR4e (90) sEfasapiA ] 1400 | 1350 | 1350 | 1350 | 1470
8 M5x 12 [ETEHELR SS316 1053 | 47 | 1100 [ ki |#9Essolsidss oo msesneem] 250 220 220 220 | 190
9 M5x 15 F-aERELR SS316 | 12065 | 235 | 12300 | i ﬂ%IET%@WEzE%tEE% 2600 | 2500 | 2500 | 2500 |2200
10 M5x20 F-BEHESR SS316 | 31518 | 302 | 31820 | #ir |BiiEEIsrEig s 7000 | 6500 | 6500 | 6500 |5320
11 M5x20 V- BEf#45 SS316 | 63036 | 604 | 63640 | Hir |{EPHEA 13000 | 12800 | 12800 | 12800 (12240
12 M5x25 - BEI%45 SS316 | 12065 | 235 | 12300 | Hr |[(BIEEFTES A B FeikiEiis 2600 | 2500 | 2500 | 2500 | 2200
13 3/16"x35 - E#4% SS316 | 12065 | 235 | 12300 | kir |{EFEFTESEhksR 2600 | 2500 | 2500 | 2500 | 2200
14 M5x 1 2[E[FHE AR SS316 [ 13936 | 364 [ 14300 | Hr |E5EZ(rEfEssra A 3000 | 2900 | 2900 | 2900 |2600
15 #10X5/8" [BIFE i oF SS316 | 16600 [ 450 | 17050 | #ir [fEFDH4 (90) sEMsEMA | 3550 | 3420 | 3420 | 3420 |3240
16 #10X5/8" [EITE i o SS316 | 49308 [ 492 | 49800 | i |ElESDPTeR kWAL H 10500 | 10000 | 10000 | 10000 |9300
17 FEZE-+9#* ' [E5E i o SS316 | 49308 | 492 | 49800 | & [EESDIIBHAKLE T hkAE A 10500 | 10000 | 10000 | 10000 | 9300
18 ARA0mm  |M6x110mmE S AHEIER: SS316 480 10 490 ML |ECUBEEE A S PRI EER ] 110 100 100 100 | 80
19 SANTOPRENEFR[450+5| 675 x4 E x 30 & (HIEE ZE BT ooge:) 5312 | 188 | 5500 (@ |FDPIE g R AL A 1200 | 1100 | 1100 | 1100 | 1000
20 SANTOPRENER/¥ 505 55x4 Bx 30 (I8 ZE T L) 55136 | 364 | 55500 | {E [SDFY RIFEHEARAC A 12000 | 11500 | 11500 | 11500 9000
21 EPDM FHFE85+5 [9.55x21 ExSOEEEME e 744 38 782 {8 |FDPYEEL A2 170 160 160 160 | 132
22 EPDM TFFE85+5 |6x16ExS0E AR LoeNes) 7044 | 56 | 7100 {8 |SDFTEIHFEEE /2 FT 1500 | 1420 | 1420 | 1420 | 1340
e EPDM F#E85+5 |125x29Ex50E B Hn 6968 | 52 | 7020 {E  [SDiEFIsEEmA R (Gl G3E) | 1500 | 1420 | 1420 | 1420 | 1260
24 SILICONE  |J818-GO1H2{% = 33085 | 115 | 33200 | 2K |SDEEEIE fu /il i A 7000 | 6650 | 6650 | 6650 | 6250
25 DC791 i p Bronze 792 792 2 |300ml/5Z (FDIEEN FEE) 160 160 160 160 | 152
26 DC791 1 {RE (H5ighE) g} 880 880 7 [300ml/s7 (FDY& R FRE--2.8m/57) | 180 176 176 176 | 172
21 DC791 142 Bronze 4360 4360 > |300ml/37 (SDFEFIEREEATAE) | 900 8§72 872 872 | 844
28 DC791 {45 Bronze | 6184 6184 7 |300ml/s7 (SDFEIEEEAARE) | 1350 | 1236 | 1236 | 1236 | 1126
29 DC791 1 RE R 3406 3406 S [3oomis (SDHEETER AR | 700 682 682 682 | 660
30 DC791 42 R 3970 3970 % [300ml/5Z (SDAE A AR 810 800 800 800 | 760
31 DC791 MR8 (FAK{FFEE) K 2730 2730 S7 |300ml/s7 (SDAEFIRTAKFHE) | 560 550 550 550 | 520




I AR ]| TR 83T Al e | KRR |OBA: | 20181221 |BAE: [#A%F 8 - IMOZEHIE
minium Fabricator Lid. [#8 78 EEs b5 2k s | H I #FILaIMOL » HEMO2~MO4FHRAR
HAEEEBM%  DEEER]: SDM, FDF1 [k B! AERSEL PN e * 1
BM&R5E: A/C Code EI0143A HEBMIKTEILBM ks 5 = B K83t HEBM SRS IERBE
Y| eEn |ReEEY] PRHRSE Bl PAC | R |fef| 4% | EG [ MOL | MO2 | MO3 | MO4 | MOS
19 LB52#10% 3507 i1 JIFEAL 6 6.0 B 1o mesactsegem] 2 ! ! 1 l
3 $157KH 1 1.0 Tt ﬁﬂf@ﬁ%ﬁ%ﬁlﬂ@?ﬁﬂg 1
34 AR 15416 | 184 | 15600 | 7 |Z7EEgRPIsEEeA, M43 3200 | 3120 | 3120 | 3120 |3040
35 A HILTI HST3-R  |M10x90mmiif {5 A4-70 900 | 30 930 2 |ZZEEFDP 88 A
36 A I F40mm M6x110mm+E 7~ B iEIEfE SS316 1800 50 1850 ML |(ECLSERE, 15 97, 158 ) FDF S B (25 50
37 AfrhE M6x43mm & 75 A FEIE S SS316 100 10 110 KL 2L, LA 158 ) FDP 355 FF (L TR




